各  位          平成 23年 10月 21日

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長 安部 修仁
コード番号 9 8 6 1 東 証 第 1 部
問 合 せ 先 社長室長 斎藤 公利

 （TEL 03-4332-9701）

当社及び子会社役員の人事異動に関するお知らせ

当社及び当社の連結子会社である株式会社吉野家の役員人事について、本日、下記のとおり、そ
れぞれ決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株式会社吉野家ホールディングス（平成 23年 11月 1日付）

新役職  氏  名 現役職

常務取締役
グループ開発本部長 鈴木

す ず き

 康彦
やすひこ

 取締役
グループ開発本部長

常務取締役
グループ商品本部長 出射

い で い

孝次郎
こうじろう

 取締役
グループ商品本部長

２．株式会社吉野家（平成 23年 11月 1日付）

新役職  氏  名 現役職

取締役
執行役員専務事業推進本部長 門脇

かどわき

 純孝
よしたか

 取締役
執行役員常務事業推進本部長

取締役
執行役員常務商品事業部長 森下

もりした

 裕一
ゆういち

 執行役員商品事業部長

取締役
執行役員常務未来創造研究所長 成瀨

な る せ

 哲也
て つ や

 執行役員未来創造研究所長

  出射孝次郎氏は、平成 23年 10月 31日付で、株式会社吉野家代表取締役執行役員副社長を
辞任の予定です。

                                    以  上